[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.05.2019 г.                                                                                             № 01-28/139
г. Касимов

О внесении изменений в план
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных
нужд на 2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и
2021 годов, в план-график закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2019 год
 В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ               «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», на основании решения Касимовской городской Думы от 20.12.2018 № 90/12 «О бюджете муниципального образования – городской округ город Касимов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации муниципального образования – городской округ город Касимов на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов (далее – План закупок), в план – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования – городской округ город Касимов на 2019 год (далее – План-график) согласно приложениям к настоящему распоряжению.
2. Сектору муниципального заказа управления экономического развития администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (С.С. Алексеева) разместить План закупок и План – график в единой информационной системе в сфере закупок в течение трех рабочих дней с даты его утверждения.

3. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов                           (М.Г. Тукмакова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                         В.А. Гущин
Исп: Андреева С.В